




108	Техник-депопронизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109	Техник-депопронизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110	Техник-депопронизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111	Техник-депопронизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112	Техник-депопронизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
113	Техник по сканированию документов	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
114	Техник по сканированию документов	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Филиал АО "Гринатом" в г. Северске / Управление документационного обеспечения регионального сервиса / Отдел централизованной обработки документов предприятий ТК ТВЭЛ

115	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
116	Старший специалист по документационному обеспечению предприятий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
117	Старший специалист по документационному обеспечению предприятий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
118	Старший специалист по документационному обеспечению предприятий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
119	Специалист по документационному обеспечению предприятий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
120	Специалист по документационному обеспечению предприятий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
121	Специалист по документационному обеспечению предприятий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
122	Специалист по документационному обеспечению предприятий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
123	Специалист по документационному обеспечению предприятий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
124	Специалист по документационному обеспечению предприятий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
125	Специалист по документационному обеспечению предприятий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
126	Специалист по документационному обеспечению предприятий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
127	Специалист по документационному обеспечению предприятий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
128	Специалист по депопронизводительству	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Начальник отдела (должность)	 (подпись)	Молшкова Н. Ю. (ФИО)	22.07.2020 (дата)
Начальник управления (должность)	 (подпись)	Черкунов Д. Б. (ФИО)	22.07.2020 (дата)
Ведущий специалист (должность)	 (подпись)	Шкуркина Р. Ф. (ФИО)	22.07.2020 (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2961 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Носов Иван Алексеевич (ФИО)	02.07.2020 (дата)
---------------------------------	--	--------------------------------	----------------------